А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К О Т Е Л Ь Н И Ч С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я
К О Т Е Л Ь И И Ч С К О І О Р А Й О Н А

К И Р О В С К О Й О Ь Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015 № 7
д. Караул

Об утверждении плана проведении проверок
земельного коні роли на территории
Котельничекої о сельского поселении

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» (с изменениями от 28 апреля, 17 июля 200е) года), со статьей 72
Земельного кодекса РФ, руководствуясь административным регламентом,
утвержденным постановлением администрации Котел ьн и некого сельского
поселения от 07.11.2013 № 48, в целях выявления и пресечения земельных
правонарушений, более эффективного использования земельных ресурсов,
администрация Котельничского сельского поселения ІІОСТЛІ ІОВЛЯІЛ :

1 .Утвердить па 2015 год план проведения проверок земельного
контроля на территории муниципального образования Котельничское
сельское поселение Котельничского района Кировской области.
І Ірилаї астся.
2.Опубликовать данное постановление на сайте Котельничского района
в разделе Котельничское сельское поселение и в Информационном
бюллетене Котельничского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1 лава администрации
се л ьс ко го 11 ос ел с 11 и я

ПОДГОТОВЛЕНО

I лава а д м и н и с т р а ц и и
с ел ЬС КО ГО HOC CJI СП и я

~ rv — г.

s - ї = 3: Г.

Є I I

ІС r.

- ~ -

r.
= "B 5 "5 £ b
Г' ~ s
^ с ^

- і 5 •з = .

_ r.

~ Г. - *

r. ' < ~3 <-. r.

Г. ~ —

1 Р 5 — І —

1 Іаименование юридического лица
(филиала. представительства,
обособленного структурного
подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального предпринимателя
(I II 1)). деятельность которого

1
_ п х '< ~ fa

О с - Г, - . 03 :_ 03 я S -о • •< т; - v із 03
места нахождения ЮЛ

>
"О с о 03

г.К
о

гель
нич.
ул.ІІ
ахо

м
ята

-Л
.5

места жительства ИГІ
>

"О с о 03
оз х ^

— JZ н ' •
о о о <г — к х т: із ~ cj О 1— оз

мест фак і и ческою
осуществления
деятельное! и ЮЛ. И11

>
"О с о 03

о= і_
•< л

тз

места нахождения
ооъектов"

>
"О с о 03

L* J ' ̂  J

§ ё £

()сновной государственный
реї истрационный номер (ОГРІ I)

4—
—

to ОС

11дентифнк;щионный номер
налогоплательщика (ИНН)

- О ^ ~ ^ •x
V и ~ - a - ? - ' • Г. ^ ^ ^ ^ л— —
j H о ^ rt f» о

Цель проведения проверки

о о о
О r-/t

да і а государственной
регистрации ЮЛ. ИП

>—*

о

со

о

~о

со с
Г5

X
X

сс п> тз
ж S

H
e

про BO
ли лае

ь

.тага окончания
последней проверки

>—*

о

со

о

~о

со с
Г5

X
X

сс п> тз
ж S

J -

СТі
і _>

Qs

дата начала
осуществления ЮЛ. ИП
деятельности в
соо гве 1С І В1Іи с
представленным
уведомлением о ее

. u:nm IP : к і п г л и н и и

>—*

о

со

о

~о

со с
Г5

X
X

сс п> тз
ж S п —

5 ~
г. X

иные основания в
соответствии с
федеральным законом '

>—*

о

со

о

~о

со с
Г5

X
X

сс п> тз
ж S

и _ к О' Г- ОС — м 1 Дата начала проведения проверки

1J рабочих дней э 1
О и х О
S 5 2 •§

~0 СС Г. рр
7-. О —

S
- о

рабочих часов
(для MCI і и МКП)

э 1
О и х О
S 5 2 •§

~0 СС Г. рр
7-. О —

S

п —

оз S і

Форма проведения проверки
(документарная, выездная,
документарная и выездная)

•

Наименование орі ана
іос>дарственного контроля

(надзора), органа муниципального
КОНТРОЛЯ, с к о т о п ы м ГІПОКЄПКЯ

Л
га fa П)

X
3

со
cr
X
X

•a о CD
n

о T3

5 X Г5 О 54
X
із s

jj 5

x
X
a

—

Г)
fa a —

оз H
rt>
із о
St

оз
tO

с
fa

ІД >

н
а
- ~ <

і j
о

о

о г. ft

с ас — а
U "О г І:
га
£ 1

О
Р ^

гз
к